

# **Tune Dyreklinik ApS**

**CVR-nr. 33 25 69 65**

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. maj 2016

---

Signe Krogh-Rasmussen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tune Dyreklinik ApS  
Tune Center 13  
4030 Tune

CVR-nr.: 33 25 69 65  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 20. oktober 2010  
Hjemsted: Greve

### Direktion

Signe Krogh-Rasmussen, direktør

### Pengeinstitut

Nordea Danmark A/S  
Lyngby Hovedgade 96  
2800 Kgs Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive dyreklinik.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 49.040, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 46.686.

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og har svaret til forventningerne. Selskabets egenkapital er negativ, men egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening inden for en kort årrække. Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges efter principperne om going concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.444.152</b>	<b>2.068.332</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.149.161</u>	<u>-1.691.023</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>294.991</b>	<b>377.309</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-186.665</u>	<u>-180.292</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>108.326</b>	<b>197.017</b>
Finansielle indtægter		517	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.179</u>	<u>-19.911</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.664</b>	<b>177.106</b>
Ekstraordinære omkostninger		<u>-16.260</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.404</b>	<b>177.106</b>
Skat af årets resultat		<u>-19.364</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>49.040</u></b>	<b><u>177.106</u></b>
Overført overskud		<u>49.040</u>	<u>177.106</u>
		<b><u>49.040</u></b>	<b><u>177.106</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.447	232.463
Indretning af lejede lokaler		<u>79.568</u>	<u>95.484</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>205.015</b></u>	<u><b>327.947</b></u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		235.517	0
Deposita		<u>67.786</u>	<u>63.542</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>303.303</b></u>	<u><b>63.542</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>508.318</b></u>	<u><b>391.489</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>148.347</u>	<u>182.335</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>148.347</b></u>	<u><b>182.335</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.541	142.102
Andre tilgodehavender		26.830	249
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.648</u>	<u>43.285</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>205.019</b></u>	<u><b>185.636</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>234.300</b></u>	<u><b>27.966</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>587.666</b></u>	<u><b>395.937</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.095.984</b></u></u>	<u><u><b>787.426</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-126.686</u>	<u>-175.726</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-46.686</b></u>	<u><b>-95.726</b></u>
Selskabsskat		<u>19.364</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>19.364</b></u>	<u><b>0</b></u>
Banker		424.743	165.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.266	160.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.878	77.325
Anden gæld		<u>532.419</u>	<u>479.634</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.123.306</b></u>	<u><b>883.152</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.142.670</b></u>	<u><b>883.152</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.095.984</b></u></u>	<u><u><b>787.426</b></u></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.986.186	1.536.599
Pensioner	113.290	106.318
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.685</u>	<u>48.106</u>
	<b><u>2.149.161</u></b>	<b><u>1.691.023</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.553	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.626</u>	<u>19.911</u>
	<b><u>24.179</u></b>	<b><u>19.911</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	737.543	111.400
Tilgang i årets løb	<u>63.733</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>801.276</u>	<u>111.400</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	505.080	15.916
Årets afskrivninger	<u>170.749</u>	<u>15.916</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>675.829</u>	<u>31.832</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>125.447</u></b>	<b><u>79.568</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-175.726	-95.726
Årets resultat	0	49.040	49.040
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>-126.686</b>	<b>-46.686</b>